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100m, Männer 11.06.2022 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,4; III:+0,5; IV:-; V:+2,2 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 60 Isaac Olumide 1995 GBR Great Britain Athletics 10,22 1./V Q

2 251 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,26 1./II Q

3 247 Berthes Yanic 1995 GER Sprintteam Wetzlar 10,41 1./III Q

4 63 Bromby Oliver 1998 GBR Great Britain Athletics 10,43 1./IV Q

5 192 Bryan Michael 1992 GER LC Rehlingen 10,44 2./II q

6 140 Frühn Felix 2001 GER MTG Mannheim 10,46 1./I Q

7 242 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,46 2./V q

8 110 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,47 2./III q

8 128 Oludoyi Kesi 1998 GBR Harrow/University of London 10,47 2./I q

10 155 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 10,47 3./II q

11 123 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,51 3./V v

12 219 Eitel Manuel 1997 GER SSV Ulm 1846 10,53 2./IV q

13 139 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,53 4./V q

14 141 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim 10,55 3./I v

15 241 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,58 3./IV q

16 156 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 10,59 5./V q

17 28 Koßmann Joshua 1995 GER ART Düsseldorf 10,62 3./III q+

18 153 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 10,63 4./II q+

19 29 Stangenberg Malte 2001 GER LC Top Team Thüringen 10,67 4./IV

20 61 Osewa Samuel 1991 GBR Great Britain Athletics 10,68 4./I

21 69 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 10,69 5./II

22 50 Kolbe Tim Alexander 2000 GER TSG Friedrichsdorf 10,70 5./IV

23 49 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 10,75 6./V

24 120 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,78 6./II

25 142 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,81 5./I

26 67 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 10,85 7./II

27 143 Lange Timo 1996 GER MTG Mannheim 10,86 6./I

28 206 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 10,94 4./III

29 22 Stratulat Dorislav 2001 MDA SV Fun-Ball Dortelweil 11,10 7./I

30 19 Krüger Linus 2002 GER SV Fun-Ball Dortelweil 11,15 6./IV

31 26 Schorb Kevin 2001 GER LG Region Karlsruhe 11,19 7./V

32 94 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 11,21 7./IV

33 109 Becker Jan 1995 GER LG Lahn-Aar-Esterau 11,40 8./IV

34 181 Rieker Florian Matthias 1990 GER LC Paderborn 12,10 5./III

35 196 Urschel Florian 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,26 6./III

179 Thorwesten Noel 1998 GER LC Paderborn disq. -/III
TR 16.8

100m, Männer 11.06.2022 / 15:47
A Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,20

2 60 Isaac Olumide 1995 GBR Great Britain Athletics 10,36

3 192 Bryan Michael 1992 GER LC Rehlingen 10,40

4 63 Bromby Oliver 1998 GBR Great Britain Athletics 10,41

5 242 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,46

6 140 Frühn Felix 2001 GER MTG Mannheim 10,48

7 110 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,51

8 156 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 10,67

9 247 Berthes Yanic 1995 GER Sprintteam Wetzlar 12,84
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100m, Männer 11.06.2022 / 15:45
B Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Oludoyi Kesi 1998 GBR Harrow/University of London 10,48

2 219 Eitel Manuel 1997 GER SSV Ulm 1846 10,65

3 28 Koßmann Joshua 1995 GER ART Düsseldorf 10,65

4 139 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,66

5 241 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,66

6 155 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 11,71

153 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster abg.

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:-; II:+0,8; III:+0,2; IV:+0,7; V:+0,4; VI:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Bryan Michael 1992 GER LC Rehlingen 20,83 1./I

2 48 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 20,91 2./I

3 171 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 21,03 1./II

4 139 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 21,17 1./III

5 128 Oludoyi Kesi 1998 GBR Harrow/University of London 21,20 3./I

6 234 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 21,21 1./IV

7 242 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 21,27 1./VI

8 153 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 21,29 2./II

9 69 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 21,41 2./III

10 87 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 21,51 4./I

11 67 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 21,52 3./IV

12 110 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,54 3./II

13 29 Stangenberg Malte 2001 GER LC Top Team Thüringen 21,54 3./III

14 120 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 21,84 2./VI

15 142 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 22,00 2./V

16 54 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 22,11 3./VI

17 206 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 22,16 4./IV

18 22 Stratulat Dorislav 2001 MDA SV Fun-Ball Dortelweil 22,49 5./I

19 94 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 22,87 4./VI

20 109 Becker Jan 1995 GER LG Lahn-Aar-Esterau 22,97 6./I

21 196 Urschel Florian 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 25,13 5./III

22 21 Stewens Thomas 1966 GER SV Fun-Ball Dortelweil 25,59 5./II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 46,86 1./I

2 115 Floors Johannes 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,17 2./I

3 32 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 47,17 3./I

4 58 Schäfer Michael 1999 GER TSV Gräfelfing 48,03 1./II

5 57 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 48,53 4./I

6 3 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

48,76 2./II

7 82 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 48,77 3./II

8 159 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 48,85 2./III

9 165 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster 48,90 3./III

10 55 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 50,26 4./II

11 207 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 50,94 5./II

12 88 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 51,16 5./III
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110m Hürden, Männer (1,067m) 11.06.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Eikermann Tim 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,84 1./I Q

2 205 Volzer Stefan 2000 GER VfL Sindelfingen 13,87 2./I q

3 2 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund 14,12 1./II Q

4 245 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 14,45 2./II q

5 236 Lewald Marius 1999 GER TV Wattenscheid 01 14,60 3./I q

6 255 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 14,83 4./I q

145 Spissinger Yannick [GK] 1995 GER MTG Mannheim disq. -/II
Regel 22.6.3

110m Hürden, Männer (1,067m) 11.06.2022 / 18:00
Finale Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Eikermann Tim 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,78

2 205 Volzer Stefan 2000 GER VfL Sindelfingen 13,78

3 2 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund 13,78

4 145 Spissinger Yannick [GK] 1995 GER MTG Mannheim 14,06

5 245 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 14,46

6 236 Lewald Marius 1999 GER TV Wattenscheid 01 14,57

7 255 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 14,93

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Adolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing 52,22 2./II

2 173 Gordon Jordan 2002 GER OTB Osnabrück 52,64 4./II

3 204 Gacic Aleksandar 1999 GER VfL Sindelfingen 53,63 5./II

4 184 Koch Timo 2002 GER LV Pliezhausen 2012 56,39 1./I

5 208 Slawik Florian 1995 GER VfL Sindelfingen 59,42 3./I

4x100m, Männer 11.06.2022 / 18:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Brillux Münster 1 GER LG Brillux Münster 40,64
1: 165, Wusu Gabriel (2001) 2: 153, Bruns Jakob (2001)
3: 163, Sundermann Bastian (2004) 4: 156, Herden Luka (2000)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen GER TSV Bayer o4 Leverkusen 40,72
1: 123, Reddemann Eddie (2003) 2: 112, Bulik Sven (1996)
3: 120, Klein Jonas (1998) 4: 114, Eikermann Tim (2000)

3 MTG Mannheim 1 GER MTG Mannheim 40,77
1: 141, Ganter Robin (2001) 2: 139, Domogala Patrick (1993)
3: 142, Kriesamer Jonas (1995) 4: 140, Frühn Felix (2001)

TSG Friedrichsdorf 1 GER TSG Friedrichsdorf aufg.
1: 49, Hennig Jonas (1999) 2: 50, Kolbe Tim Alexander (2000)
3: 52, Linnett Ian (2003) 4: 53, Wachenfeld Ansgar (1992)

100m, Frauen 11.06.2022 / 14:20
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,9; III:+1,2; IV:+2,3; V:+1,2 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Lückenkemper Gina 1996 GER SCC Berlin 11,07 1./III Q

2 127 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,25 1./IV Q

3 250 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,30 1./I Q

4 15 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,38 1./V Q

5 252 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,39 1./II Q

6 197 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,42 2./V q

7 31 Van der Weken Patrizia 1999 LUX CAPA Ettelbruck 11,43 2./III q

8 175 Kwadwo Yasmin 1990 GER LC Paderborn 11,48 2./I q
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100m, Frauen - Fortsetzung 11.06.2022 / 14:20
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,9; III:+1,2; IV:+2,3; V:+1,2 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 16 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 11,55 2./IV q

10 260 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 11,60 2./II q

11 174 Kwadwo Keshia Beverly 1999 GER LC Paderborn 11,62 3./I q

12 68 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 11,67 3./IV q

13 113 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,72 3./V q

14 210 Ringhoffer Pia 1998 GER VfL Sindelfingen 11,76 3./III q

15 177 Grenda Kathrin 1999 GER LC Paderborn 11,83 3./II q

16 14 Dinkeldein Sandra 1993 GER SV Werder Bremen 11,87 4./II q

17 226 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,87 4./V

18 135 Marhöfer Helen 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 11,96 5./II

19 199 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar 12,00 4./IV

20 43 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,00 6./II

21 211 Pansa Jasmin 1999 GER VfL Sindelfingen 12,02 5./IV

22 220 Bender Carolin 2002 GER SSV Ulm 1846 12,06 4./I

23 130 Stein Sina 1991 GER LG Main-Spessart 12,18 4./III

24 182 Siebert Lauryn 1999 GER LC Paderborn 12,24 5./I

25 133 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,24 5./III

26 180 Kuß Alina 1996 GER LC Paderborn 12,24 5./V

27 89 Müller Tabea 1998 GER LG Region Karlsruhe 12,36 6./IV

27 178 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 12,36 6./I

29 190 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 12,59 6./III

30 176 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 12,61 6./V

31 18 Cemas Lara 2002 SLO SV Fun-Ball Dortelweil 12,66 7./I

32 170 Jörg Heike 1966 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 13,54 7./II

100m, Frauen 11.06.2022 / 15:37
A Finale Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Lückenkemper Gina 1996 GER SCC Berlin 11,04

2 250 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,34

3 127 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,42

4 252 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,44

5 15 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,46

6 31 Van der Weken Patrizia 1999 LUX CAPA Ettelbruck 11,48

7 175 Kwadwo Yasmin 1990 GER LC Paderborn 11,50

8 197 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,58

100m, Frauen 11.06.2022 / 15:35
B Finale Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Kwadwo Keshia Beverly 1999 GER LC Paderborn 11,61

2 260 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 11,61

3 16 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 11,69

4 113 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,80

5 68 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 11,85

6 177 Grenda Kathrin 1999 GER LC Paderborn 11,88

7 210 Ringhoffer Pia 1998 GER VfL Sindelfingen 11,90

8 14 Dinkeldein Sandra 1993 GER SV Werder Bremen 11,95
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,9; III:0,0; IV:0,0; V:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,51 1./I

2 16 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 23,30 2./I

3 146 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 23,47 3./I

4 214 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 23,79 1./III

5 14 Dinkeldein Sandra 1993 GER SV Werder Bremen 24,05 1./II

5 68 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 24,05 4./I

7 220 Bender Carolin 2002 GER SSV Ulm 1846 24,21 2./III

8 187 Mayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 24,25 2./II

9 260 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 24,40 1./IV

10 228 Bleibtreu Sophie 2002 GER TV Wattenscheid 01 24,58 3./II

11 135 Marhöfer Helen 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 24,59 1./V

12 160 Piepel Greta 2002 GER LG Brillux Münster 25,35 5./I

13 89 Müller Tabea 1998 GER LG Region Karlsruhe 25,41 2./V

14 18 Cemas Lara 2002 SLO SV Fun-Ball Dortelweil 25,72 3./V

15 190 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 26,97 5./V

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Hartmann Lisa Sophie 1999 GER VfL Sindelfingen 53,45 1./I

2 187 Mayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,17 2./I

3 186 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,87 4./I

4 136 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 55,58 2./II

5 225 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 55,90 3./II

6 137 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 58,45 5./II

7 157 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 59,26 6./I

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:-; III:+0,2 m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 244 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 13,41 1./I q

2 198 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 13,60 1./III q

3 122 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,75 1./II q

4 200 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 13,76 2./I q

5 119 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,89 2./III q

6 43 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,94 2./II q

7 133 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,10 5./II q

8 65 Kohl Antonia [GK] 1999 GER SV Halle 14,18 3./I q

9 95 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 14,22 4./I q

10 27 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 14,31 5./I q

256 Tiltscher Jule [GK] 2001 GER Wiesbadener LV aufg. -/III

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 18:15
Finale Wind: I:+0,5; II:-; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 13,43 1./I

2 198 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 13,57 2./I

3 122 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,62 3./I

4 200 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 13,83 4./I

5 43 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,94 5./I

6 119 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,03 6./I

7 65 Kohl Antonia [GK] 1999 GER SV Halle 14,12 1./III

8 133 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,20 2./II

9 27 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 14,21 2./III
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100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.06.2022 / 18:15
Finale Wind: I:+0,5; II:-; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 95 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 14,31 3./III

256 Tiltscher Jule [GK] 2001 GER Wiesbadener LV aufg. -/III

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Böhm Melanie 2000 GER VfL Sindelfingen 58,67 1./II

2 105 Kelety Elena 1999 GER LT DSHS Köln 60,27 1./I

3 259 Marnau Michelle 1996 GER LG Würm Athletik 60,70 2./I

4 189 Dunkel Marsha 1995 GER LC Rehlingen 61,12 3./II

5 106 Salterberg Christine 1994 GER LT DSHS Köln 61,13 4./II

6 107 Wasser Anne-Catherine 1998 GER LT DSHS Köln 63,40 3./I

7 83 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 64,20 5./I

4x100m, Frauen 11.06.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen GER VfL Sindelfingen 45,47
1: 210, Ringhoffer Pia (1998) 2: 214, Krafzik Carolina (1995)
3: 215, Hartmann Lisa Sophie (1999) 4: 211, Pansa Jasmin (1999)

2 LC Paderborn GER LC Paderborn 46,94
1: 178, Semler Anna (2001) 2: 177, Grenda Kathrin (1999)
3: 180, Kuß Alina (1996) 4: 176, Golownitsch Vanessa (2002)

100m, männliche Jugend U20 11.06.2022 / 14:10
Zeitläufe Wind: I:+1,4; II:+1,7 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Gussmann Heiko 2004 GER LG Region Karlsruhe 10,55 1./I Q

2 257 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 10,57 2./I q

3 70 Ahrens Joshua 2003 GER Hannover 96 10,72 1./II Q

4 99 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 10,79 3./I q

5 71 Ahrens Joel 2003 GER Hannover 96 10,84 4./I q

6 147 Rumpf Friedrich 2003 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 10,85 2./II v

7 216 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 10,86 5./I v

8 64 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 10,88 3./II q

9 108 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 10,92 4./II v

10 193 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 10,94 5./II q+

11 101 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 10,95 6./II q+

12 235 Issa Rodi Amin 2004 GER TV Wattenscheid 01 11,03 6./I

13 221 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,06 7./I

14 98 Lubula Jeremie 2004 GER ASV Köln 11,12 8./I

15 23 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 11,77 7./II

100m, männliche Jugend U20 11.06.2022 / 15:30
Finale Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Gussmann Heiko 2004 GER LG Region Karlsruhe 10,53

2 257 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 10,58

3 70 Ahrens Joshua 2003 GER Hannover 96 10,75

4 71 Ahrens Joel 2003 GER Hannover 96 10,84

5 99 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 10,85

6 64 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 10,96

7 101 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 11,03

8 193 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,06
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200m, männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:-; II:+0,8; III:+0,2; IV:+0,7; V:+0,4; VI:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Rumpf Friedrich 2003 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 21,43 2./IV

2 216 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 21,73 1./V

3 227 Bekker Emil 2003 GER TV Wattenscheid 01 22,05 4./II

4 221 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22,91 3./V

5 98 Lubula Jeremie 2004 GER ASV Köln 23,04 4./V

6 23 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 24,38 4./III

400m, männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 48,06 1./III

2 1 Grünewald Leon Sebastian 2004 GER TV Angermund 50,85 4./III

400m Hürden, männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 51,67 1./II

2 237 Lewandowski Mateusz 2003 GER TV Wattenscheid 01 52,46 3./II

3 4 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 57,33 2./I

100m, weibliche Jugend U20 11.06.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,1 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 11,59 1./I v

2 5 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,90 2./I q

3 151 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 12,00 1./II Q

4 25 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 12,17 2./II q

5 222 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,25 3./I q

6 230 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 12,34 3./II q

7 183 Lutze Gesa 2006 GER LC Paderborn 12,57 4./I q

8 212 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 12,61 4./II q

9 20 Mohr Hannah 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 12,63 5./I q+

10 254 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,78 5./II

97 Dziedzicki Cloé 2003 GER ASV Köln abg. -/I

100m, weibliche Jugend U20 11.06.2022 / 15:25
Finale Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 11,80

2 5 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,81

3 25 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 12,04

4 222 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,15

5 230 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 12,21

6 212 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 12,42

7 20 Mohr Hannah 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 12,56

8 183 Lutze Gesa 2006 GER LC Paderborn 12,57
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200m, weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,9; III:0,0; IV:0,0; V:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 24,67 3./III

2 25 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 24,67 2./IV

3 151 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 24,82 4./II

4 222 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 25,65 3./IV

5 230 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 25,73 4./III

6 212 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 26,02 5./III

7 20 Mohr Hannah 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 26,20 4./V

8 188 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 26,58 5./II

9 97 Dziedzicki Cloé 2003 GER ASV Köln 26,68 4./IV

400m, weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Wehner Justine 2003 GER Sportclub Magdeburg 54,86 3./I

2 66 Helms Lysann 2003 GER Hamburger SV 55,39 1./II

3 262 Besidovska Nataliia 2004 UKR Dresdner SC 1898 57,55 4./II

4 77 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 57,67 5./I

5 217 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal 59,68 6./II

100m Hürden, weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:-; III:+0,2 m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 201 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 13,99 3./II q

2 238 Malecki Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 14,09 3./III q

3 239 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TV Wattenscheid 01 14,09 4./II q

4 96 Müller Lilly 2003 GER LAV Kassel 14,89 4./III q

100m Hürden, weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 18:15
Finale Wind: I:+0,5; II:-; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Malecki Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 13,84 1./II

201 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 aufg. -/II

239 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TV Wattenscheid 01 abg. -/II

96 Müller Lilly 2003 GER LAV Kassel n.a. -/III

400m Hürden, weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Morgenstern Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 59,42 2./II

2 134 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 61,97 5./II

3 90 Zittel Anna 2004 GER LG Region Karlsruhe 63,45 4./I

4 188 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 68,70 6./I
Legende
q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung disq...Disqualifiziert q+...qualifiziert durch Nachrücken
v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben
n.a....Nicht angetreten


